
 

POSTANOWIENIE NR 11/2020 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Tarnowie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu bocheńskiego, powiatu 

brzeskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 40 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 11/2020 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa im. Króla Kazimierza Wielkiego w 

Damienicach, Damienice 11, 32-700 Bochnia: 

 

1. Krzysztof Marian Konieczny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Bochnia 

2. Iwona Bernadetta Kostecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Damienice 

3. Grzegorz Marian Lalik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stanisławice 

4. Oliwia Maria Polkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Proszówki 

5. Daniel Sebastian Włudyka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Proszówki 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

m. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Jachowicza w Bochni, ul. 

Biała 2, 32-700 Bochnia: 

 

1. Zbigniew Stanisław Chełmecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bochnia 

2. Wiktoria Monika Gut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bochnia 

3. Elżbieta Jadwiga Justyniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bochnia 

4. Magdalena Barbara Kłuś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Borek 

5. Izabela Magdalena Sokalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Bochnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

m. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Bocheńskich Zakładów Usług Komunalnych Sp. z o. o. w 

Bochni, ul. 20 Stycznia 15, 32-700 Bochnia: 

 

1. Joanna Monika Budzyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Proszówki 

2. Franciszek Jan Gałka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bochnia 

3. Katarzyna Elżbieta Nabielec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Bochnia 

4. Luiza Maria Romańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gawłów 

5. Bartłomiej Stefan Słowik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Uście Solne 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

m. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bochni Hala Widowiskowo-

Sportowa im. W. Stawiarskiego, ul. Ks. Józefa Poniatowskiego 32, 32-700 Bochnia: 

 

1. Małgorzata Brzostowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bochnia 

2. Paulina Karolina Kłuś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Borek 

3. Miłosz Jakub Łach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Łazy 

4. Włodzimierz Rydz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Stanisławice 

5. Klaudia Karolina Żmudzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bochnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

m. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. św. Barbary w Bochni, ul. Konfederatów 

Barskich 27, 32-700 Bochnia: 

 

1. Kinga Monika Drzazga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Bochnia 

2. Karolina Agnieszka Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Brzeźnica 

3. Piotr Jakub Korta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bochnia 

4. Grażyna Maria Krok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

5. Halina Józefa Mucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bochnia 

6. Dominik Jan Zwierniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bochnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 

m. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejskie Przedszkole nr 6 w Bochni, ul. Murowianka 28, 32-700 

Bochnia: 

 

1. Adam Stanisław Bartosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bochnia 

2. Janusz Adam Możdżeń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

3. Julia Wiktoria Solarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Poręba 

Spytkowska 

4. Radosław Jerzy Sroka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bochnia 

5. Jacek Konrad Śmietana, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Bochnia 

6. Mirosław Talarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pogwizdów 

7. Anna Kinga Twardysko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Bochnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 

m. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Urząd Miasta Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 2, 32-700 Bochnia: 

 

1. Maria Chmielowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bochnia 

2. Magdalena Stanisława Michna-Cyz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Bochnia 

3. Agnieszka Anna Robak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bochnia 

4. Katarzyna Olga Sobas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bochnia 

5. Halina Anna Sroka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bochnia 

6. Anna Barbara Śmietana, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Bochnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 8 

m. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kazimierza Brodzińskiego w Bochni, ul. 

Oracka 6, 32-700 Bochnia: 

 

1. Łukasz Jerzy Bożek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bochnia 

2. Łucja Maria Cetnarowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Marcówka 

3. Aneta Maria Chmielek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bochnia 

4. Radosław Józef Gut, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Bochnia 

5. Barbara Władysława Kruk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bochnia 

6. Alicja Antonina Łojewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Bochnia 

7. Grzegorz Janusz Mikina, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Bochnia 

8. Dawid Tomasz Robak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bochnia 

9. Anna Szczecińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Biała Niżna 

10. Rafał Dawid Szczeciński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Bochnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

m. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Miejskie Centrum Dzieci i Młodzieży „Ochronka” w Bochni, ul. 

Henryka Sienkiewicza 2, 32-700 Bochnia: 

 

1. Jarosław Sebastian Kleczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Bochnia 

2. Lech Ignacy Krawczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bochnia 

3. Danuta Eleonora Siewiera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Gorzków 

4. Magdalena Ewa Witak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bochnia 

5. Wiktoria Maria Wróbel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bochnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

m. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół nr 1 w Bochni, ul. Windakiewicza 23, 32-700 Bochnia: 

 

1. Halina Maria Klima, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Bochnia 

2. Katarzyna Maria Klima, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

3. Ewa Maria Maciuszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bochnia 

4. Małgorzata Edwarda Paruch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bochnia 

5. Władysława Warmuz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Łazy 

6. Władysław Leszek Zwierniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bochnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Lipnica Murowana 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Borównej, Borówna 117, 32-724 

Lipnica Murowana: 

 

1. Andrzej Cholewa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Borówna 

2. Sławomir Jakub Oświęcimka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lipnica Górna 

3. Przemysław Daniel Paprota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipnica Górna 

4. Kinga Monika Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipnica Dolna 

5. Rafał Łukasz Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipnica Dolna 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Lipnica Murowana 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Wiejski Dom Ludowy w Lipnicy Dolnej, Lipnica Dolna 12, 32-724 

Lipnica Murowana: 

 

1. Andrzej Aleksander Kuc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Lipnica Dolna 

2. Zbigniew Wojciech Musiał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipnica Dolna 

3. Leszek Aleksander Polek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipnica Murowana 

4. Filip Przybyłko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lipnica Górna 

5. Kamila Wielgusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojakowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Lipnica Murowana 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminny Dom Kultury w Lipnicy Murowanej, Lipnica Murowana 74, 

32-724 Lipnica Murowana: 

 

1. Angelika Wiktoria Heród, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipnica Murowana 

2. Paweł Piotr Heród, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipnica Murowana 

3. Kinga Teresa Kozioł-Matlęga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipnica 

Murowana 

4. Genowefa Piś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lipnica Murowana 

5. Paulina Anna Włudyka-Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Lipnica Dolna 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Lipnica Murowana 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Rajbrocie, 

Rajbrot 362, 32-725 Rajbrot: 

 

1. Łukasz Jan Radzięta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rajbrot 

2. Barbara Katarzyna Radzięta-Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rajbrot 

3. Stanisław Antoni Trojan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Rajbrot 

4. Marta Dorota Wójtowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipnica Dolna 

5. Damian Tomasz Wymazała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niedary 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Łapanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury Gminy Łapanów, Łapanów 10, 32-740 Łapanów: 

 

1. Anna Elżbieta Gołdas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kobylec 

2. Katarzyna Edyta Gołdas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Grajów 

3. Maciej Cezary Grabacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Łapanów 

4. Radosław Krzysztof Jarosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Nowy 

Wiśnicz 

5. Justyna Karolina Kawala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Ubrzeż 

6. Maria Magdalena Łaciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grabie 

7. Katarzyna Małgorzata Skimina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Łapanów 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Łapanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury Gminy Łapanów, Łapanów 10, 32-740 Łapanów: 

 

1. Krystyna Maria Bujak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cichawka 

2. Krystyna Bogumiła Gembacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kobylec 

3. Patrycja Agata Jacewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wolica 

4. Anna Barbara Jarosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Nowy 

Wiśnicz 

5. Krystyna Łabuda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Kobylec 

6. Dawid Watrak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Trzciana 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Łapanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Kultury w Sobolowie, Sobolów 25, 32-742 Sobolów: 

 

1. Krzysztof Bujak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cichawka 

2. Lucyna Waleria Kluba-Przystał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Cichawka 

3. Dorota Katarzyna Przybyłko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Sobolów 

4. Andrzej Wojciech Stachowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Kamyk 

5. Klaudia Szewczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wieruszyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Łapanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Grabiu, Grabie 60, 32-740 Łapanów: 

 

1. Faustyna Bożena Grzyb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Grabie 

2. Sylwia Teresa Grzyb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Grabie 

3. Krzysztof Andrzej Jarosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Nowy 

Wiśnicz 

4. Łukasz Mateusz Paszkot, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Kobylec 

5. Grzegorz Szostak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Wola Wieruszycka 

6. Karolina Szostak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola Wieruszycka 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Nowy Wiśnicz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Stanisława Lubomirskiego w Nowym 

Wiśniczu, ul. Kościelna 2, 32-720 Nowy Wiśnicz: 

 

1. Jakub Michał Bukowiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Leksandrowa 

2. Damian Mariusz Capiga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Nowy Wiśnicz 

3. Marta Prochwicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Nowy 

Wiśnicz 

4. Bartosz Jakub Smoła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Nowy 

Wiśnicz 

5. Sławomir Kamil Tabaszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Nowy 

Wiśnicz 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Nowy Wiśnicz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Stanisława Lubomirskiego w Nowym 

Wiśniczu, ul. Kościelna 2, 32-720 Nowy Wiśnicz: 

 

1. Katarzyna Magdalena Biga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Maszkienice 

2. Jan Zbigniew Rynduch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pogwizdów 

3. Dorota Tabaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Nowy 

Wiśnicz 

4. Beata Iwona Urban, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bochnia 

5. Józef Stanisław Zboś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Leksandrowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Rzezawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Rzezawie, 

budynek biblioteki w Rzezawie, ul. Kościelna 6, 32-765 Rzezawa: 

 

1. Marzena Małgorzata Daniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Rzezawa 

2. Małgorzata Teresa Gajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Poręba 

Spytkowska 

3. Maria Stanisława Góra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rzezawa 

4. Karol Kras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rzezawa 

5. Kamila Kinga Marek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rzezawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

gm. Rzezawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy w Buczkowie, Buczków 137, 32-712 Bratucice: 

 

1. Kinga Anna Filipska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Borek 

2. Bożena Maria Kaźmirek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Buczków 

3. Katarzyna Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Łazy 

4. Kinga Anna Schoebesberger, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rzezawa 

5. Robert Józef Schoebesberger, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rzezawa 

6. Tomasz Piotr Synowiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rzezawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

gm. Trzciana 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kamionnej, Kamionna 263, 32-732 

Kamionna: 

 

1. Ewa Celina Kantor-Piechnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Kamionna 

2. Janina Maria Kącka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Trzciana 

3. Marta Katarzyna Kubacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kamionna 

4. Konrad Grzegorz Paruch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kamionna 

5. Anna Monika Sędzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamionna 

6. Mariola Joanna Zięba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kamionna 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

gm. Trzciana 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kierlikówce, Kierlikówka 4, 32-732 

Kamionna: 

 

1. Aleksandra Barbara Dudziak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kamionna 

2. Marta Maria Kącka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Trzciana 

3. Damian Radosław Pyznar, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Łąkta Dolna 

4. Daniel Tomasz Sędzik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kamionna 

5. Joanna Widła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Kamionna 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

gm. Trzciana 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Leszczynie, Leszczyna 132, 32-733 

Trzciana: 

 

1. Dorota Katarzyna Burkowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kamionna 

2. Ewa Kołodziej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Trzciana 

3. Halina Bogumiła Mech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Łąkta Dolna 

4. Anna Maria Pyznar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Łąkta Dolna 

5. Aleksandra Widła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Kamionna 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

gm. Trzciana 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Łąkcie Dolnej, Łąkta Dolna 136, 32-

733 Trzciana: 

 

1. Lucyna Dudek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Łąkta Dolna 

2. Jadwiga Julia Górka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kamionna 

3. Sylwia Edyta Górka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Kamionna 

4. Jolanta Teresa Hojda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kamionna 

5. Dorota Teresa Pyznar-Tobiasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Łąkta Dolna 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

gm. Trzciana 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Placówek Oświatowych w Trzcianie, Trzciana 403, 32-733 

Trzciana: 

 

1. Maria Marta Dudziak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kamionna 

2. Sylwia Jolanta Furtak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kamionna 

3. Sabina Maria Hejmo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Kamionna 

4. Kinga Kącka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Trzciana 

5. Janusz Roman Rusak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Trzciana 

6. Kamil Piotr Wiktor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kamionna 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

gm. Brzesko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczne Przedszkole Nr 4, ul. Ogrodowa 10, 32-800 Brzesko: 

 

1. Zygmunt Dumański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Brzesko 

2. Sylwia Natalia Dzień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Brzesko 

3. Bożena Teresa Ertelt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Bochnia 

4. Natalia Maria Kądziołka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzesko 

5. Beata Zych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Brzesko 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

gm. Brzesko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek dawnego ratusza, ul. Kościuszki 7, 32-800 Brzesko: 

 

1. Paweł Waldemar Duch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Brzesko 

2. Krystian Edward Mrozowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Gnojnik 

3. Bartłomiej Roman Wnęk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzesko 

4. Agata Maria Wojkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Poręba 

Spytkowska 

5. Natalia Zych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Brzesko 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

gm. Brzesko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jadownikach, ul. Szkolna 7, 32-851 

Jadowniki: 

 

1. Dawid Marek Bączek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Jasień 

2. Karolina Maria Krzyżanowska-Tyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jadowniki 

3. Ewa Małgorzata Obrzut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Jadowniki 

4. Agnieszka Wioletta Sala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jadowniki 

5. Zofia Skórniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Jadowniki 

6. Joanna Natalia Wolsza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Brzesko 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

gm. Brzesko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Ludowy, ul. Krakowska 98, 32-851 Jadowniki: 

 

1. Dorota Magdalena Bąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jadowniki 

2. Kamil Łukasz Chmielowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Poręba Spytkowska 

3. Justyna Bronisława Juniszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Jadowniki 

4. Aleksandra Anna Obrzut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Jadowniki 

5. Jarosław Jan Sorys, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jadowniki 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

gm. Brzesko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Publiczna Szkoła Podstawowa, Poręba Spytkowska ul. Kasztelana 

Spytka 98, 32-800 Brzesko: 

 

1. Krystyna Dudek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Poręba Spytkowska 

2. Grażyna Kasperczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Poręba Spytkowska 

3. Łukasz Jan Łanocha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jasień 

4. Ewa Dominika Sumara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Poręba 

Spytkowska 

5. Patrycja Widełka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Poręba Spytkowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

gm. Gnojnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa, Gnojnik 336, 32-864 Gnojnik: 

 

1. Marzena Garbacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Gnojnik 

2. Izabela Agnieszka Linca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gnojnik 

3. Danuta Teresa Racięga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żerków 

4. Bernadeta Anna Trojanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gnojnik 

5. Monika Jadwiga Zych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Uszew 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

gm. Gnojnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa, Uszew 205, 32-865 Uszew: 

 

1. Aleksandra Paulina Kopeć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gnojnik 

2. Rozalia Teresa Kraj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żerków 

3. Dorota Krakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Uszew 

4. Michał Jan Pabjan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zawada Uszewska 

5. Roman Stanisław Śledź, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Uszew 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

gm. Gnojnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Biesiadki 58, 32-864 Gnojnik: 

 

1. Halina Kądziołka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Biesiadki 

2. Joanna Małgorzata Kopeć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gnojnik 

3. Monika Agnieszka Pabjan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biesiadki 

4. Józefa Skirło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Uszew 

5. Karolina Święch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Biesiadki 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Gnojnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa, Gosprzydowa 155, 32-864 Gnojnik: 

 

1. Edyta Barbara Frejlich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gnojnik 

2. Katarzyna Paulina Konicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lewniowa 

3. Sylwia Anastazja Matras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biesiadki 

4. Dagmara Natalia Sacha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Gnojnik 

5. Maria Stawiarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gosprzydowa 

6. Helena Święch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gnojnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Gnojnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Lewniowa 275, 32-864 Gnojnik: 

 

1. Katarzyna Ilona Dziedzic, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gnojnik 

2. Aneta Hudy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lewniowa 

3. Mariusz Kazimierz Matras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biesiadki 

4. Iwona Pabian, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Zawada Uszewska 

5. Bogumiła Danuta Sacha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lewniowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Gnojnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Zawadzie Uszewskiej, Zawada 

Uszewska 70, 32-865 Uszew: 

 

1. Ewelina Magdalena Bednarowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzesko 

2. Paulina Golec-Gucwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawada Uszewska 

3. Sylwia Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Żerków 

4. Aneta Maria Pachota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Zawada Uszewska 

5. Paulina Wąs, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gosprzydowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Iwkowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bronisława Czecha w Iwkowej, 

Iwkowa 525, 32-861 Iwkowa: 

 

1. Aleksandra Bogusława Kapica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iwkowa 

2. Bogusława Danuta Kapica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iwkowa 

3. Anna Kinga Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iwkowa 

4. Agata Anna Motak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Iwkowa 

5. Edyta Małgorzata Nalepa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iwkowa 

6. Karolina Elżbieta Stachoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Iwkowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Iwkowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury w Iwkowej, Iwkowa 468, 32-861 Iwkowa: 

 

1. Katarzyna Ewa Figiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iwkowa 

2. Danuta Beata Karwala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Iwkowa 

3. Monika Maria Krakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Iwkowa 

4. Ewa Anna Olchawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iwkowa 

5. Iwona Małgorzata Pytel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iwkowa 

6. Faustyna Kamila Serafin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Iwkowa 

 


